В Тверской районный суд
Адрес:
От лица, привлеченного
к административной ответственности:
Фамилия, инициалы
Адрес, телефон

Заявление

В производстве Тверского районного суда находится дело о привлечении к административной ответственности № (номер дела) (Фамилия, инициалы в родительном падеже). Согласно вступившему в силу (какого числа) постановлению по делу мне был назначен административный штраф в размере _____________ рублей. Однако суд мне не выдал/выдал неверные реквизиты для оплаты штрафа. Прошу предоставить мне полные актуальные реквизиты в письменном виде для оплаты штрафа по данному делу.

Число, подпись